Leistungsstarke und zuverlässige
 Ersatzstromversorgung
Automatische Umschaltvorrichtung mit
 Phasenkopplung
BU-SBSE-3P-50
Das SMA Backup 3P Kit bietet eine leistungsstarke und
automatische zuverlässige Ersatzstromlösung, die ihr
Haus im Fall eines Netzausfalles dank Phasenkopplung

Eigenverbrauch Netzparallelbetrieb <1 W
Eigenverbrauch Ersatzstromsystem 4 W (Leerlauf)
Typenbezeichnung BU-SBSE-3P-50
● Serienausstattung ○ Optional — Nicht verfügbar      Angaben bei Nennbedingungen      Stand: 11/2024
Systemübersicht
SMA
E APPNERGY
SMA
360° APP
SUNNY PORTAL
powered by ennexOS
SUNNY HOME
MANAGER 2.0
SpeedwireCOM WLAN/WiFi
SMA
BACKUP 3P KIT
SPS IN
SPS OUT
SUNNY BOY
SMART ENERGY
SMA
EV CHARGER
FUNK-
STECKDOSEN
ÖFFENTLICHES
STROMNETZ
PV-MODULE
ABRECHNUNGS-
RELEVANTER
ZÄHLER
ROUTER
STEUERBARE
VERBRAUCHER
ACDC
INTERNET
PV-
WECHSELRICHTER
NICHT STEUERBARE
VERBRAUCHER
SMA
HOME STORAGE
oder Batterie eines
Drittanbieters
D -REHSTROM
VERBRAUCHER
SM